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27 lutego 2025

O roli podmiotów ekonomii społecznej podczas
kongresu w Jędrzejowie

Samorządowcy oraz przedstawiciele świętokrzyskich organizacji pozarządowych
spotkali się dziś w Jędrzejowie na Kongresie Ekonomii Społecznej. Wydarzenie
otworzył wicemarszałek województwa Marek Bogusławski, podkreślając znaczenie
współpracy między samorządami oraz podmiotami ekonomii społecznej w
kreowaniu inicjatyw sprzyjających rozwojowi regionu, a także działań w zakresie
ochrony zdrowia. Patronat Honorowy nad kongresem objęła marszałek województwa
świętokrzyskiego Renata Janik. Organizatorem spotkania był Świętokrzyski Ośrodek
Wsparcia Ekonomii Społecznej.
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W sali widowiskowej Centrum Kultury w Jędrzejowie odbył się dziś Kongresie Ekonomii
Społecznej. Wydarzenie było doskonałą okazją do wymiany doświadczeń, promowania
dobrych praktyk i nawiązywania kontaktów pomiędzy przedstawicielami samorządów,
stowarzyszeń, fundacji, przedsiębiorstw społecznych, Kół Gospodyń Wiejskich, Ochotniczych
Straży Pożarnych i spółdzielni socjalnych.

Biorący udział w spotkaniu wicemarszałek województwa Marek Bogusławski podkreślił
znaczenie współpracy pomiędzy samorządami oraz podmiotami ekonomii społecznej w
zakresie ochrony zdrowia w regionie. Łącznie na finansowanie i współfinansowanie
inwestycji w tym obszarze Samorząd Województwa Świętokrzyskiego zaplanował na 2025
rok 190 mln zł.

– Zachęcam Państwa do aktywnego uczestnictwa w konsultacjach Programu
Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami
Pozarządowymi, między innymi w zakresie rehabilitacji zawodowej i społecznej
oraz zatrudniania osób z niepełnosprawnościami, aby w pełni móc korzystać ze
środków skierowanych na profilaktykę, rehabilitację oraz szeroki pakiet wsparcia
medycznego – zaznaczył wicemarszałek Marek Bogusławski.

Patronat Honorowy nad kongresem objęła marszałek województwa świętokrzyskiego
Renata Janik.

Podczas wydarzenia debatowano na temat znaczenia podmiotów ekonomii społecznej w
budowaniu lokalnego i regionalnego kapitału społecznego oraz ekonomicznego. Wśród
prelegentów znaleźli się m. in. wicemarszałek Marek Bogusławski i dyrektor Caritas Diecezji
Kieleckiej ks. Stanisław Słowik.

Przedstawiciele Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej zaprezentowali założenia
Programu Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami
Pozarządowymi, Świętokrzyskiego Ośrodka Wsparcia Ekonomii Społecznej mówili o
korzyściach z tworzenia przedsiębiorstw społecznych, a Fundacji im. Stefana Artwińskiego
przybliżyli koncepcję działalności Świętokrzyskiego Funduszu Lokalnego. Dyrektor
Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach Aleksandra Marcinkowska zachęcała do udziału
w kursach i szkoleniach w ramach Bazy Usług Rozwojowych.

Wydarzenie było otwarte dla wszystkich zainteresowanych tematyką ekonomii społecznej,
stanowiąc doskonałą okazję do wymiany doświadczeń i nawiązania współpracy między
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różnymi podmiotami działającymi w tym obszarze.
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